
UCHWAŁA NR XC/808/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numer 74/10, 
położonej w miejscowości Wtelno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej 
w Koronowie nr LXXXIII/722/23 z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży 
nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 
nieruchomosci gruntowych na rzecz ich uzytkowników wieczystych, (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r., 
poz. 6102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Koronowo, położonej 
w miejscowości Wtelno, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 74/10 o powierzchni 1122 m² dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr BY1B/00134045/2. 

§ 2. Lokalizacja nieruchomości, o której mowa w § 1 określona została na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: FA3DF025-DA1A-4C80-AD1A-C52F9815E6C6. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XC/808/24

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 27 marca 2024 r.

Id: FA3DF025-DA1A-4C80-AD1A-C52F9815E6C6. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Użytkownik wieczysty wystąpił z wnioskiem o wykupienie prawa użytkowania wieczystego na własność 
działki ozn. nr 74/10 o pow. 1122 m², położonej we Wtelnie. 

Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 września 2023 r. nr LXXXIII/722/23 w sprawie 
zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz 
szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomosci gruntowych na rzecz ich uzytkowników wieczystych, 
w przypadku niespełnienia warunków, o których mowa w przedmiotowej uchwale, sprzedaż może nastapić po 
uprzedniej zgodzie Rady Miejskiej w Koronowie. W związku z powyższym, że nieruchomość jest 
niezabudowana i tym samym nie spełnia § 2 ust. 1 pkt 1, podjęcie ninijszej uchwały jest konieczne. 

Id: FA3DF025-DA1A-4C80-AD1A-C52F9815E6C6. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XC/808/24 
Data dokumentu 2024-03-27 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 74/10, położonej w miejscowości Wtelno 
Identyfikator dokumentu FA3DF025-DA1A-4C80-AD1A-C52F9815E6C6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-816461463 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2024 09:10:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: FA3DF025-DA1A-4C80-AD1A-C52F9815E6C6. Podpisany


	UCHWAŁA NR XC/808/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


